
Приказ № 16 п. 2 
по МБО ДО «Дом детского творчества» от «27» февраля 2017 года 

«Об итогах районного конкурса «Джутовая филигрань» 
На основании положения муниципального конкурса «Джутовая филигрань» 

в период с 20 января по 20 февраля 2017 года. В конкурсе приняли участие 13 0 0 . На 
основании представленных материалов и протоколов жюри ПРИКАЗЫВАЮ: присудить 

Г • • • • • 

номинация возраст место ФИО победителя Место обучения ФИО педагога 
панно 7-11 лет 

младшая 
группа 

1 Камалиев Ильгиз МБОУ Татарско-
Бурнаевская ООШ 

Камалиева АФ панно 7-11 лет 
младшая 
группа 2 Загидуллина И, 

Камалетдинова Р, 
Задаева Р. 

МБОУ 
Новосалманская СОШ 

Юсупова ЕА 

панно 7-11 лет 
младшая 
группа 

2 Смирнова Ирина МБОУ Старо-
Тахталинская СОШ 

Смирнова СГ 

панно 7-11 лет 
младшая 
группа 

3 Рахматуллина 
Айсылу 

МБОУ Юхмачинская 
СОШ 

Пичугина Н.И. 

панно 7-11 лет 
младшая 
группа 

3 Мазитова Гузель МБОУ 
Новосалманская СОШ 

Халиуллина ГФ 

панно 7-11 лет 
младшая 
группа 

3 Гатина Алсу МБОУ Чувашско-
Бродская СОШ 

Хусаинова Г.Р. 

панно 12-15 лет 
средняя 
группа, 

1 Гельмутдинова 
Сирина 

МБОУ «Алпаровская 
СОШ 

Фаракшина ФМ 12-15 лет 
средняя 
группа, 2 Тимонина Дарья МБОУ Старо-

Тахталинская СОШ 
Смирнова СГ 

12-15 лет 
средняя 
группа, 

3 Маркова Ксения МБОУ Чувашско-
Бурнаевская СОШ 

Александрова 
ВС 

Предмет 
интерьера 

7-11 лет 
младшая 
группа 

1 Закирова Эльвина МБОУ Татарско-
Бурнаевская ООШ 

Закирова Г.А. Предмет 
интерьера 

7-11 лет 
младшая 
группа 2 Минибаев Наиль ДЦТ Шайхутдинова 

РШ 

Предмет 
интерьера 

7-11 лет 
младшая 
группа 

2 Хвостов Дмитрий МБОУ Чувашско-
Бурнаевская СОШ 

Зинкина Т.Н. 

Предмет 
интерьера 

7-11 лет 
младшая 
группа 

3 Киямова Разиля МБОУ Чувашско-
Бродская СОШ 

Шакурова AM 

Предмет 
интерьера 

7-11 лет 
младшая 
группа 

3 Шафигуллина 
Гулия 

МБОУ Чувашско-
Бродская СОШ 

Шакурова AM 

Предмет 
интерьера 

12-15 лет 
средняя 
группа, 

1 Галеева Эльвира ДЦТ Шайхутдинова 
РШ 

Предмет 
интерьера 

12-15 лет 
средняя 
группа, 2 Мингазова 

Гульнара 
Новосалманская СОШ Махмутова ФХ 

Предмет 
интерьера 

12-15 лет 
средняя 
группа, 

3 Яруллина Ильвина ДЦТ Шайхутдинова 
РШ 

Предмет 
интерьера 

12-15 лет 
средняя 
группа, 

3 Барабанова Алина МБОУ Старо-
Тахталинская СОШ 

Смирнова СГ 

Предмет 
интерьера 

А-
Mr 

педагоги 1 Шайхутдинова Р.Ш ДЦТ Предмет 
интерьера 

А-
Mr 

2 Хусаинова Г.Р. Чувшско-Бродская 
СОШ 

Предмет 
интерьера 

А-
Mr •щ Шакурова A.M. Чувашско-Бродская 

СОШ 
Директор МБО ДО «Дом детского творчества» # АлькеевскогоМЕРТЛ'ВЗ» АА Гайфуллина 


